
I
platné ke dni: 13.7.2024, 8:40

PODMÍNKY PRODEJE
Snažím se věci řádně popsat, včetně všech jejich vad. Pokud Vás bude zajímat víc detailů, ráda nafotím a pošlu, případně
popíšu, vše na domluvě.

  Vybranou věc rezervuji max 3 dny. Pokud se nedomluvíme jinak.

  V případě, že se domluvíme na koupi a já Vám zašlu platební podmínky, rezervuji věc 3 dny...pokud do té doby nemám
peníze na účtu a nedomluvíme se jinak, tak pouštím věc dále do prodeje, případně dalšímu zájemci. Dělám to z toho důvodu,
že se mi již stalo, že si maminky vyžádali platební podklady a poté se již neozvaly a ani neuhradily peníze...

  Poštovné účtuji dle sazebníku České pošty. Balné ani jiné další poplatky neúčtuji.

 Na dobírku neposílám. Možný je i osobní odběr.

 Reklamace:
 Pokud nebudete s věcičkami spokojeni, je možné zaslat je obratem zpět, peníze ovšem vrátím bez poštovného.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

